PIMPINAN DAERAH MUHAMMADIYAH KOTA YOGYAKARTA MAJELIS PENDIDIKAN DASAR DAN MENENGAH SMP MUHAMMADIYAH 1 YOGYAKARTA Terakreditasi A Tahun 2013 Alamat : Purwodiningratan NG I/902B, Yogyakarta 55261, Telp./Fax. (0274) 589624 Website : smpmuh1-yog.sch.id E-mail : smpmuh1yog@gmail.com
SURAT KETERANGAN
Nomor : 130/KET/III.4.AU.201/F/2017
08 Rajab 1438 H 05 April 2017 M
Yang bertanda tangan di bawah ini :
Nama : Drs. Suprpto, M.Pd.
NBM : 627.529
Jabatan : Kepala Sekolah
Instansi : SMP Muhammadiyah 1 Yogyakarta
Dengan ini menyatakan dengan sesungguhnya bahwa:
Nama : ARIFUDIN
NIM : 20130320096
Prodi : Keperawatan
Fakultas : Kedokteran dan Ilmu